
 1

Město Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Na základě zprávy o hodnocení nabídek ze dne 25. 3. 2021 vypracované hodnotící komisí 
a v souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) Směrnice Rady města Břeclavi č. 
8/2019, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
rozhodla Rada města Břeclavi na své schůzi č. 57 dne 31. 3. 2021 tímto o přidělení veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby. 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Název veřejné zakázky:  Zhotovení a dodání periodického časopisu Radnice 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázky na služby 
Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Zadavatel: 
Název:   Město Břeclav 
Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města 
IČO:    00283061 
DIČ:    CZ00283061 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

 

 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 
Datum a čas podání 

nabídky 

1. 
Růžolící chrochtík, spol. s r.o.,  
Noutonická 512/39, Hlubočepy, 152 
00 Praha 5 

26457971 19.03.2021, 17:01:33 

2. 
Iva Vodáková – DURABO, Na Stráni 
1301, 250 88 Čelákovice 

12229385 23.03.2021, 11:40:50 

3. 
NAVA Tisk s.r.o., Hankova 1455/6, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

06937128 23.03.2021, 11:53:59 

4. 
KLEINWÄCHTER holding s.r.o.,  
Čajkovského 1511, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

 05539528 
 

23.03.2021, 14:17:43 

5. 
Profi-tisk group s.r.o., Chválkovická 
223/5, Chválkovice, 779 00 
Olomouc 

26868954 24.03.2021, 13:22:01 

6. 
SAMAB PRESS GROUP, a.s., 
Cyrilská 357/14, Trnitá, 602 00 Brno  

25524291 25.03.2021, 08:37:47 



 2

 
3. VÝSLEDEK A POŘADÍ HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnotící kritérium ekonomická 
výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

 
 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele č. 6, a to společnosti SAMAB PRESS 
GROUP, a.s., Cyrilská 357/14, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25524291, která obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu. 
 
V Břeclavi dne 1. 4. 2021  
 
 
 
 
_________________________ 
       Bc. Svatopluk Pěček 
           starosta města 

Číslo 
nabídky Název a sídlo dodavatele 

IČO 
dodavatele 

Nabídková 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1. 
Růžolící chrochtík, spol. s r.o.,  
Noutonická 512/39, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

26457971 43 400 Kč 
3. 

2. 
Iva Vodáková – DURABO, Na 
Stráni 1301, 250 88 
Čelákovice 

12229385 43.841 Kč 
5. 

3. 
NAVA Tisk s.r.o., Hankova 
1455/6, Jižní Předměstí, 301 
00 Plzeň 

06937128 43.758 Kč 
4. 

4. 
KLEINWÄCHTER holding 
s.r.o., Čajkovského 1511, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

05539528 37.474,80 Kč 
2. 

5.  
Profi-tisk group s.r.o., 
Chválkovická 223/5, 
Chválkovice, 779 00 Olomouc 

26868954 45.295 Kč 
6. 

6. 
SAMAB PRESS GROUP, a.s., 
Cyrilská 357/14, Trnitá, 602 00 
Brno 

25524291 36 170 Kč  
1. 


		2021-04-01T08:41:06+0200
	Bc. Svatopluk Pěček




